
ZARZĄDZENIE NR 4/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Dębnicy Kaszubskiej do wystawiania i 
podpisywania zawiadomień o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, z póżn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2013r. poz. 267, z póżn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Katarzynę Zakrzewską – inspektora ds. ochrony przyrody i gospodarki odpadami do 
wydawania i podpisywania w moim imieniu zawiadomień o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wydanych na podstawie art. 6m ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.).

§ 2. Upoważnienie powyższe jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej niż do dnia ustania lub rozwiązania 
stosunku pracy na stanowisku inspektora ds. ochrony przyrody i gospodarki odpadami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 30D6A163-168F-43A4-A861-30871C46BC44. Podpisany Strona 1




